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Targi EDU OFFSHORE WIND 2024 to jedyne w skali kraju tak duże wydarzenie, które przybliża rozwojowy 
rynek pracy w zielonej energetyce w Polsce. Wpisuje się ono także w potrzeby sektora MEW. Zgodnie z 
harmonogramami realizowane są nie tylko projekty pierwszej fazy polskiego offshoru, na morską 
energetykę wiatrową jako fundament transformacji stawiają także m.in. Duńczycy, Niemcy, Litwini, 
Łotysze i Estończycy. A nowy rynek pracy wymaga wykwalifikowanych kadr. 

Targi będą okazją do zaprezentowania możliwości rozwoju zawodowego, jakie daje branża 
Odnawialnych Źródeł Energii – morskiej energetyki wiatrowej oraz uświadomienie uczestnikom jakiego 
rodzaju kompetencje będą potrzebne i w jaki sposób będzie można je zdobyć. Wydarzenie jest 
realizowane z myślą o poszukujących swojej ścieżki zawodowej uczniach szkół ponadpodstawowych 
oraz studentach. W wykładach i szkoleniach organizowanych w ramach programu edukacyjno-
informacyjnego przed targami bierze udział ponad 250 tysięcy uczestników, w tym z 500 szkół 
ponadpodstawowych oraz 24 szkół wyższych. 
Organizatorzy zapraszają  wszystkich nauczycieli do , które chcą wziąć udział w programie rejestracji klas
edukacyjnym przygotowującym do 2. edycji EDU OFFSHORE WIND. 

Druga edycja targów EDU OFFSHORE WIND odbędzie się 5 – 6 marca 2024 roku w Centrum 
 Wystawienniczo - Kongresowym AmberExpo w Gdańsku przy ul. Żaglowej 11, godz.: 9:00 - 15:00

Podczas tegorocznego wydarzenia pojawi się kilka nowości: 
1. Wyspa transformacji energetycznej, gdzie młodzież pozna tajniki technologii wodorowych, elektrowni 
jądrowych, farm PV czy energetyki wiatrowej na lądzie. 
2. Międzynarodowa młodzież weźmie udział w Innovatonie Baltic Challenge 2024 podczas którego 
rozwiąże rzeczywiste wyzwania biznesowe w branży. W tym wydarzeniu uczestniczyć będzie m.in. 
młodzież z Rady Młodzieżowej Baltic Sea States Subregional Co-operation (BSSSC) 
3. JOB TRUCK – specjalna strefa dla młodzieży i studentów z ofertą staży i praktyk, z aktywnym 
networkingiem działów HR. 

Równolegle z drugą edycją EDU OFFSHORE WIND odbywać się będzie konferencja Pomorskiej Platformy 
Rozwoju Morskiej Energetyki Wiatrowej na Bałtyku. Zaplanowano szereg paneli dyskusyjnych i spotkań 
poświęconych:

współpracy miedzynarodowej w obszarze morskich farm wiatrowych: Integracja i rozwój Regionu 
Morza Bałtyckiego,
wdrażaniu Net Zero Industry Act na poziomie regionów,
potrzebom firm i instytucji w zakresie wdrażania transformacji energetycznej,

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf0_wVwnA_sZbylsKGeJ6YxVDULqkHHf20eaMr0eFX44iebPg/viewform
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współpracy i synergii w zielonej energetyce.

Na zakończenie organizatorzy planują otwarte warsztaty pn. Offshorowe love czyli warsztaty wodorowe. 
Program konferencji Pomorskiej Platformy Offshore znajdziesz w  agendzie.
Na konferencję obowiązuje   rejestracja.

Już dziś gdzie zapraszamy również na stoisko WUP w Gdańsku, na młodzież czekać będą doradcy 
z świetnym programem Power 2 Work! zawodowi i doradcy EURES 

Power 2 Work to:

wspieranie rozwoju umiejętności i kompetencji młodych ludzi, 
pokazanie jak usługi doradców zawodowych i doradców EURES pozwalają na start i rozwój kariery 
zawodowej,
przedstawienie możliwości jakie dają Fundusze Europejskie młodym mieszkańcom naszego 
regionu.

Na targach uczestnicy będą mogli skorzystać z:

testów identyfikacji talentów
testów preferencji przedsiębiorczych
katalogu wartości ważnych w pracy
wskazówek dotyczących wyboru dalszej ścieżki kształcenia.

Doradcy EURES udzielą też informacji co zrobić aby wyjazd do pracy za granicę był bezpieczny, jak 
znaleźć sprawdzonego pracodawcę, jak znaleźć praktyki i staże za granicą. 

Po więcej informacji zapraszamy na stronę wydarzenia:  oraz profile www.eduoffshorewind.pl
społecznościowe  ,  ,  ,  LinkedIn Facebook YouTube Instagram

 

 

https://eduoffshorewind.pl/wp-content/uploads/2024/01/1.02-AGENDA-KONFERENCJI-POMORSKIEJ-PLATFORMY-OFFSHORE-1.pdf
https://edu-offshore-wind24.exposupport.pl/shop-2
http://www.eduoffshorewind.pl
https://pl.linkedin.com/company/edu-offshore-wind-2024
https://www.facebook.com/people/EDU-offshore-WIND/100087570983139/
https://www.youtube.com/@EDUOFFSHOREWIND2024
https://www.instagram.com/eduoffshorewind/
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